
別記様式（第７条関係）

（宛先）松阪市議会議長

　　　　　中島　清晴大平　勇 様

会派名 無所属の会・みらい

経理責任者名

又は議員名 田中　正浩

（平成31年4月～令和2年3月）

令和2年 3月 31日

令和元年度政務活動費収支報告について

　松阪市議会政務活動費の交付に関する条例第７条第１項に基づき、

別紙のとおり令和元年度(4月～3月分）政務活動費収支報告書を提出します。



別記様式（その２）（第7条関係）

会派名
　又は議員名

1 収　　　入 （単位：円）

＠ × ×

2 支　　　出 （単位：円）

全国災害ボランティア議員連盟

議員力研究会

議員力研究会

参加負担金

NPO法人 多摩住民自治研究所

研修費・旅費

第15回地域医療セミナー

旅費

議員力研究会

旅費

第48回市町村議会議員研修会in名古屋

研修費・旅費

地方議会総合研究所

研修費・旅費

地方議員研究会

1/30他 議会基本条例等の改正に係る勉強会

書籍代

コピー代

事務用品費

3 残　額 （単位：円）
備　　　　　　　　　　　　　　　　考

（注） 備考欄には、主たる支出の内訳を記載する。

政務活動費 900,000 25,000円 12ヶ月 3人

令 和 元 年 度 政 務 活 動 費 収 支 報 告 書

無所属の会・みらい

科　　　目 金　　　額 備　　　　　　　　　　　　　　　　考

科　　　目 金　　　額 備　　　　　　　　　　　　　　　　考

研 究 研 修 費 272,308

5/30

10,000

7/15

17,660

11/1

30,700
11/4

15,520

1/21

1,048

8/21-8/22

86,180

11/6

旅費 30,180

調査研究旅費

会 議 費

資 料 購 入 費 38,343 38,343

資 料 作 成 費

事 務 費 59,625
680

58,945

広 報 費

その他の経費

科　　　目 金　　　額

政 務 活 動 費 529,724

合 計 370,276

参加負担金・旅費

受講料納入後、不参加となったことによ
り、受講料返還に伴う手数料

アドバイス料（三重県地方自治研究センター）

36,920
1/21

33,440

10,660


